報道関係者各位

新城市との災害時支援協力に関する協定締結式 実施のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

名古屋トヨペット株式会社（本社 名古屋市熱田区尾頭町 2-22 代表取締役 小栗一朗）は、

社会貢献活動の一環として、行政等へ災害時の支援協力を推進しております。

今回、災害時に給電用として新城市へ PHV 車を貸与する協定の締結に伴い、締結式を開催させていただく運びと

なりましたので、報道関係者の皆様におかれましては写真撮影ならびに取材いただけますようお願い申し上げます。

尚、取材予定の場合には下記担当へご連絡下さい。

■実施概要

日時 2020 年 2 月 20 日（木） 11：00～11:40

場所

新城市役所 ３F 政策会議室

住所：愛知県新城市字東入船１１５番地

※赤枠内は駐車場

出席者

新城市 市長 穂積
ほずみ

亮
りょう

次
じ

様、総務部理事 成田保嗣様

弊社
専務取締役 横井

よこい

克
かつ

一郎
いちろう

、取締役 戸谷崇宏

営業部長 栗木訓、店長 杉浦和之

式次第

開式

出席者紹介

穂積市長 ご挨拶

横井専務取締役 挨拶

協定書取交わし

記念撮影

閉式

以上

◆本件に関するお問合せ  名古屋トヨペット株式会社   営業推進部 木村（052-683-2114）

庶務部庶務 宇野（052-683-2276）

名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/

News Release

2020 年 2 月 13 日

名古屋トヨペット株式会社

新城市役所